
2015年7月4日星期六

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

新大楼效果图新大楼效果图永康新闻网 永康生活网永康日报社出版 社址：望春东路88号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告许可证:3307224000003 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

现有永康国际会展中心洽谈室改造工程

向社会公开招标，欢迎具备建筑装修装饰工

程专业承包叁级及以上资质或建筑装修工程

设计与施工叁级及以上资质的施工单位携带

相关资料于7月6日17：00前，到永康国际会

展中心办公楼4楼6419办公室报名，电话：

0579-87282889（市府网571568）

浙江永康中国科技五金城会展有限公司

2015年7月3日

永康国际会展中心洽谈室
改造招标公告2011年8月10日，在永

康市火车站站前广场捡拾女
性弃婴一名，出生日期2011
年6月6日，身体健康，随身
携带物品有一条小毯、几套
衣服和出生年月纸条。
请孩子的亲生父母或者

其他监护人持有效证件与永康市社会福利院
联系，联系电话：0579-87175919。即日起
60日内无人认领，孩子将被依法安置。

寻找弃婴（儿）生父母公告

永康市社会福利院
2015年7月2日

永康市西城街道大塘头村建造骨灰堂

工程，现向社会公开招标，望具备相关资

质等级的单位前来报名，报名时交报名费

200元，具体事项报名时面议。

报名时间：2015年7月4日-7月9日
17：00止

联系电话:13575690186 669444

西城街道大塘头村村委会
2015年7月2日

招标公告
永康市西城街道柘坑口村建造骨灰堂

工程，现向社会公开招标，望具备相关资质

等级的单位前来报名，报名时交报名费200

元，具体事项报名时面议。

报名时间：2015年7月4日-7月9日
17：00止

联系电话:15888915477 664688

西城街道柘坑口村村委会
2015年7月2日

招标公告

因永康市芝英镇后城大街农

行门口路面施工改造，定于2015

年7月5日7：00至22：00停水。

停水区域为：三村工业区、三村钢

铁市场、桑元下村、芝英广场小

区、溪岸村、柿后村、柿后工业区、

上徐店村、下徐店村、前陈村、前

俞村。

请广大用户提前做好储水

准备，停水给您带来的不便，敬

请谅解。

永康市芝英自来水厂
2015年7月3日

停水通知
坐落于永康市东城街道塔海经济合作

社（老东塔路12号）厂房约1200平方米，

现对外公开招租，报名时交报名费200元，

领取招标细则。

报名时间：2015年7月2日至7月9日止

联系电话：13605891566（692566）
13967938489（628489）

东城街道塔海经济合作社

2015年7月1日

厂房招租
永康市龙心保洁服务有限公司于2015
年7月2日经股东决定，决定终止经营注销
公司，并成立清算组。请各债权人自本公告
之日起45天内，凭有效证据向本公司清算组
申报债权，逾期不报视为自动放弃。
清算组联系地址：浙江省永康市古山镇
孙宅村育才路82号
联系人：应长龙
联系电话：13486990169
永康市龙心保洁服务有限公司清算组

2015年7月3日

注销清算公告

永康市纽兵保洁服务有限公司于2015
年7月2日经股东决定，决定终止经营注销
公司，并成立清算组。请各债权人自本公告
之日起45天内，凭有效证据向本公司清算组
申报债权，逾期不报视为自动放弃。
清算组联系地址：浙江省永康市古山镇
前塘村金盛路58号3楼
联系人：周绍童
联系电话：15857990848
永康市纽兵保洁服务有限公司清算组

2015年7月3日

注销清算公告
永康市辉昂贸易有限公司于2015年7
月1日经股东会决议，决定终止经营注销公
司，并成立清算组。请各债权人自本公告之
日起45天内，凭有效证据向本公司清算组申
报债权，逾期不报视为自动放弃。
清算组联系地址：浙江省永康市总部中
心金碧大厦16楼东侧
联系人：金飞兰
联系电话：13605890257
永康市辉昂贸易有限公司清算组

2015年7月3日

注销清算公告

始终如一

的是旧物改造

的精神，不一

样的只是每次

折腾的主角。

一、用鹅
卵石做地毯
今天跟大家分享一款鹅卵石地毯的

制作方法。鹅卵石圆润光滑，夏天坐在鹅

卵石铺成的地毯上凉快又有按摩功效，同

时还是非常漂亮的家居装饰。

材料：废弃地毯、鹅卵石数枚、强力

胶、美工刀。

步骤：

1.用美工刀把地毯裁剪成所需大小；

2.将鹅卵石背面涂上强力胶；

3.将鹅卵石整齐的排列在地毯上即可，

等待胶水干透就可以了；

4.当然我们也可以用鹅卵石做成锅

垫，杯垫哦。

二、扣子DIY美丽花束
这束花球就是用糖果色的纽扣做成的，

很美吧，喜欢DIY手工的姑娘们还不学学。

材料：糖果色纽扣、铁丝、布条或布

料、剪刀、钳子。

步骤：

1.用布条缠绕在铁丝上，制成花枝；

2.将缠好的铁丝穿到扣眼中，再从另

一扣眼穿回；

3.将纽扣全部制成小花；

4.将两三条铁丝缠绕在一起，可以有花

簇的效果，怎么样，稍加修饰就变得精致无

比，插在小小的花瓶中，是家中独特的装饰。

“变废为宝”金点子分享

我夫周华昌，因病于2015年7月2日上午在市第一人民医院辞

世，享年86岁。遵照周华昌生前遗愿，丧事从简。在此我携全家对

多年来关心、关爱我夫的亲朋好友表示衷心感谢！

妻：何爱芳携全家 泣告

2015年7月3日

讣 告

点滴体现修养点滴体现修养
细节彰显文明细节彰显文明

公益广告

永康日报社永康日报社 宣宣


